Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei Ordinária nº 101 de
2020 
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020
- Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no  valor  de  R$  1.142.948,26  (um
milhão, cento e quarenta e dois mil,
novecentos  e  quarenta  e  oito  reais  e
vinte e seis centavos).
Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no valor de R$ 1.142.948,26.

Quórum de Votação: Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 2ª Votação

2 - Projeto de Lei Ordinária nº 112 de

[...]

Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 2ª Votação

3 - Projeto de Lei Ordinária nº 115 de
2020 
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020
- Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no  valor  de  R$  2.771.331,93  (dois
milhões, setecentos e setenta e um mil,
trezentos e trinta e um reais e noventa
e três centavos).
Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no valor de R$ 2.771.331,93.

Quórum de Votação: Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 2ª Votação